- 1 -

平成２７年７月８日

各      位

上場会社名   ＭＩＣＳ化学株式会社
                         代表者名    代表取締役社長 三宅利定
                          （コード番号 ７８９９）
                         問合せ先    取締役 管理及び

開発推進管掌 伊藤久美
                          （ＴＥＬ ０５６１－３９－１２１１）

（訂正）「平成 27 年４月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 27 年６月 12 日に発表しました「平成 27 年４月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について

訂正がありましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所は、下線＿を付しております。

１．訂正の理由
「平成 27 年 4 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の提出後に、記載の一部に誤りがあることが

判明しましたので、これを訂正するものです。

２．訂正の内容
【訂正箇所】２ページ１．経営成績・財務状態に関する分析（２）財政状態に関する分析

②キャッシュ・フローの状況
【訂正前】

（営業活動によるキャッシュ・フロー）
 営業活動の結果得られた資金は 1 億円（前年同期比 27.4％減）となりました。
 これは主に、税金等調整前当期純利益 40 百万円、減価償却費 1 億 14 百万円、たな卸資産の

増加額 38 百万円等がありましたが、仕入債務の減少額 1 億 6 百万円、法人税等の支払額 16 百

万円等があったことによるものであります。

【訂正後】

（営業活動によるキャッシュ・フロー）
 営業活動の結果得られた資金は 1 億円（前年同期比 27.4％減）となりました。
 これは主に、税金等調整前当期純利益 40 百万円、減価償却費 1 億 14 百万円、たな卸資産の

減少額 38 百万円等がありましたが、仕入債務の減少額 1 億 6 百万円、法人税等の支払額 16 百

万円等があったことによるものであります。

以 上